
Tisková zpráva
Praha, 26. října 2022

Udělejte v listopadu něco pro sebe i pro druhé. Darujte staré běžecké
boty na dobrou věc a získejte nové se slevou -42%!

Listopadová akce Staré za nové podporuje a oslavuje chuť pomáhat. Dobrý skutek je v
tomto případě příjemnější i tím, že darováním získáte i něco pro sebe. Když v období od
1. listopadu do 1. prosince odevzdáte své staré sportovní boty, tak získáte nové s 42%
slevou. RunCzech již popáté chystá dobročinnou akci v pražském Running Mallu, a
vybrané boty poputují klientům Armády spásy.

Všichni běžci, kteří na rohu ulic Milady Horákové a Františka Křížka odevzdají svou
starou sportovní obuv do dobročinné sbírky, obdrží poukaz na exkluzivní 42% slevu do
přilehlého RunCzech Store na vybrané běžecké boty. Boty je důležité přinést osobně a
můžete si za ně rovnou vybrat nové, nebo dostanete poukaz na slevu, který někomu
můžete věnovat jako dárek.

"Naše filosofie "ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL" hýbe běžeckým světem, ve kterém
pořádáme akce pro desetitisíce lidí. Každý jedinec je pro nás důležitý a já jsem vždy rád,
když naše akce pomáhá tam, kde je to potřeba," prohlásil Carlo Capalbo, prezident
organizačního výboru RunCzech.

Akce startuje v úterý 1. listopadu 2022 a potrvá v průběhu celého měsíce. Odevzdáním
běžeckých bot libovolné značky amatérští běžci vykonají dobrý skutek. Sbírka sportovní
obuvi poputuje Armádě spásy, která zajistí, že se boty dostanou znovu do oběhu a do
úplného opotřebení ještě dobře poslouží lidem, kteří je potřebují. Proto je důležité, aby
všechny odevzdané boty byly v použitelném a nositelném stavu.

"Je nám potěšením, že již poněkolikáté můžeme spojit síly s RunCzechem pro dobrou věc.
Proto patří velký dík vám všem, kterým není lhostejný osud lidí pohybujících se na okraji
společnosti, ale s velkou touhou se snaží neprohrát svůj běh, mnohdy o život. A v tom jim
pomáháme," řekla Kateřina Ramajslová z Armády Spásy.



Dobročinný projekt bude vázán i na speciální výběhy a události v Running Mallu!

Důležité otázky k získání 42% slevy v obchodě RunCzech Store:

● Jaké boty mohu darovat? Darovat je možné jakoukoliv sportovní obuv. Podmínkou
je, aby byla čistá a stále v použitelném stavu. Akce neplatí na kopačky, kozačky,
polobotky, holínky, sandály, žabky a podobně. Všechny boty budou před
odevzdáním kontrolovány.

● Záleží na značce bot? Nezáleží. Přijímáme běžeckou obuv všech značek. Za
odměnu získáte voucher na nákup nových bot se slevou 42 % v RunCzech Store.

● Kam mohu boty přinést? Čisté a použitelné boty přineste do běžeckého centra
Running Mall v ulici Františka Křížka 11, Praha 7.

● Mohu pouze přinést obuv, aniž bych si koupil/a nové boty? Samozřejmě.
Všechna vybraná obuv je určena na dobročinné účely.

● Kdy získám voucher na slevu? Voucher získáte ihned po odevzdání starých bot.

● Kde mohu voucher uplatnit a jaká je platnost voucheru? Voucher na nákup
nových bot se slevou 42 % je možné uplatnit v RunCzech Store v období akce, tzn.
1.11.2022-1.12.2022. Akce platí pouze v tomto kamenném obchodě.



Poznámky pro editory

● RunCzech pořádá běžecké akce v několika městech napříč Českou republikou.
● S projektem Napoli Running pořádá běžecké závody v Itálii a má kanceláře v

Japonsku a v Číně.
● Prague International Marathon spol. s.r.o. ("PIM") byl založen v roce 1995 Carlem

Capalbem, prezidentem organizačního výboru. Cílem bylo zorganizovat v Praze
mezinárodní maraton na světové úrovni.

● Za celou historii RunCzech se RunCzech akcí zúčastnilo téměř 1,2 milionů běžců.
V roce 2019 jsme přivítali v cíli 120 000 z nich a to ze 131 různých zemí.

● ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL je náš způsob, jak v běžeckém světě přivítat
opravdu každého.

● RunCzech běžecká liga a SuperHalfs motivují hobby běžce. Na podporu
evropských elitních atletů vznikla EuroHeroes Challenge. RunCzech Racing
podporuje mladé atlety, komunitní vazby a sportovní výkony. Osm světových
rekordů a 150x na stupních vítězů.

● V roce 2021 RunCzech představil unikátní běžeckou novinku The Battle of the
Teams. "Vyrovnaný týmový souboj profesionálních maratonců, rovnoměrné a
spravedlivé rozdělení týmů podle osobních rekordů jednotlivých běžců, každý tým
může zvítězit".

● RunCzech si za svou historii připsal 10 světových rekordů.
● Pro ty nejmenší a školou povinné máme Bambini Run, rodinné běhy a Juniorský

maraton.
● Na certifikovaných trasách můžete s FreeRun běhat bezpečně po celé České

republice.
● V našem Running Mallu se můžete setkávat s běžci z celého světa.
● Veškeré doprovodné informace týkající se RunCzech najdete zde.

https://www.runczech.com/cs/pro-media/poznamky-pro-editory


Kontakt

V případě zájmu o bližší informace, kontaktujte:

● Soňa Barabášová ( barabasova@pim.cz, +420 603 455 830)
● Nebo kontaktujte pr@pim.cz, +420 224 919 209

Facebook - https://www.facebook.com/runczech

Instagram - https://www.instagram.com/runczech/

Twitter - https://twitter.com/RunCzech

mailto:barabasova@pim.cz
mailto:pr@pim.cz
https://runczech.lt.acemlnb.com/Prod/link-tracker?redirectUrl=aHR0cHMlM0ElMkYlMkZ3d3cuZmFjZWJvb2suY29tJTJGcnVuY3plY2g=&sig=ALQhLFjn7YV6iZ2XedNpJTrgrC8DbTGi1K3nNBrKcu6K&iat=1661161245&a=%7C%7C476928437%7C%7C&account=runczech%2Eactivehosted%2Ecom&email=rwd%2FS2BRwpoba2NTW5ipsA%3D%3D&s=4a8ea715a2aa13ab0c7f6acd9882d425&i=584A749A10A5358
https://runczech.lt.acemlnb.com/Prod/link-tracker?redirectUrl=aHR0cHMlM0ElMkYlMkZ3d3cuaW5zdGFncmFtLmNvbSUyRnJ1bmN6ZWNoJTJG&sig=6ysW5ZKYR6sDX3JJ7wdMTwguujUQTjELLKX71FuBuMXG&iat=1661161245&a=%7C%7C476928437%7C%7C&account=runczech%2Eactivehosted%2Ecom&email=rwd%2FS2BRwpoba2NTW5ipsA%3D%3D&s=4a8ea715a2aa13ab0c7f6acd9882d425&i=584A749A10A5359
https://runczech.lt.acemlnb.com/Prod/link-tracker?redirectUrl=aHR0cHMlM0ElMkYlMkZ0d2l0dGVyLmNvbSUyRlJ1bkN6ZWNo&sig=Co4ah4pZZzeUCHDfMeiFzajcw1vGBou8bCxtV7Do3QYk&iat=1661161245&a=%7C%7C476928437%7C%7C&account=runczech%2Eactivehosted%2Ecom&email=rwd%2FS2BRwpoba2NTW5ipsA%3D%3D&s=4a8ea715a2aa13ab0c7f6acd9882d425&i=584A749A10A5360

